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ACTA FINAL DA VALORACIÓN DE MÉRITOS PARA A PRAZA DE 

ADMINISTRATIVO TURISMO 

 

En Barbadás, o día 17  de abril de 2018, ás 13:00 horas reúnese o Tribunal cualificador composto 

por D. Manuel Valentín Pérez Nieto en calidade de Presidente, D.ª Silvia Alonso Fernández 

como secretaria, e como vogais D. María Isabel Rodríguez Carrera, D. María Lourdes Pérez 

Vázquez  D. Begoña Cádiz Rilo e D. Carlos Castiñeiras Rois, para resolver a alegación 

presentada, quedando a acta definitiva como a continuación se transcribe: 

 

 

SOLICITANTE EXPERIENCIA 

PROFESIONAL 

FORMACIÓN 

ESPECIALIZADA 

TITULACIÓN GALEGO TOTAL 

 MARIA 

MONSERRAT 

GARICA BANDE 

 

5 

 

3 

 

3 

 

2 

 

13 

ANA BELEN 

FERNÁNDEZ 

VALADO 

 

5 

 

3 

 

3 

 

1 

 

12 

JUAN CARLOS 

FERNANDEZ 

GONZÁLEZ 

5 3 2 1 11 

PAULA PLAZA 

CRESPO 
            2,23  

 

3 3 2 10,23 

MARIA VIRGINIA 

PLIEGO 

MARTINEZ 

 

             5 

 

1,20 

 

3 

 

1 

 

10,20 

SILVIA 

RODRIGUEZ 

CALVIÑO 

             

            5 

 

0,90 

 

3 

 

1 

 

9,90 

NOELIA 

ESPASADIN 

VAZQUEZ  

 

5 

 

1,25 

 

3 

 

 

 

9,25 

SANDRA PAZ 

CHIMENO 
 2,95 3 1 6,95 

XEILA 

DOMINGUEZ 

VALDÉS  

  

2,55 

 

3 

 

1 

 

6,55 

JORGE 

DAQUINTA 

RODRIGUEZ 

1,40 1,05 3 1 6,45 

ERIKA CASAS 

GARCIA 
1,52 2,70 

 

1 1 6,22 

MARIA JOSEFA 

LÓPEZ REQUEJO 
 3 2 1 6,00 

JAVIER 

SANCHEZ ARIAS 
 1,40 3 1 5,40 
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ANGEL 

RODRIGUEZ 

ESCRIBANO 

  

1,35 

 

3 

 

1 

 

5,35 

BEATRIZ 

LLOVES 

SOBRADO 

 0,55 3 1 4,55 

MARIA FEIJOO 

OROZCO 
 0,45 3         1 4,45 

CRISTINA 

CESPEDES 

RODRIGUEZ  

0,10 1,35 2          1 4,45 

NURIA BESADA 

AREAL 
          0,48 0,95 2 1 4,43 

BEATRIZ 

CASASNOVAS 

RODRIGUEZ 

VISPO 

  

0,25 

 

3 

 

1 

 

4,25 

DANIEL 

MALVIDO PUGA 
 1,15 2 1 4,15 

SONIA 

RODRIGUEZ 

CARBALLO 

  

2,10 

 

 

 

2 

 

4,10 

CAMILA SEIJAS 

DOMINGUEZ  
 1,45 1 1 3,45 

SANDRA 

VAZQUEZ 

VIEITEZ 

 0,30 2 1 3,30 

MARTA MARIA 

ARIAS JIMÉNEZ 
 0,10 2 1 3,10 

MONICA 

IGLESIAS FEIJOO 
0,07 0,95 1 1 3,02 

SABELA 

RODRIGUEZ 

FREIGEDO 

 1,95  1 2,95 

MARIA ELENA 

CASTRO GARCIA  
 0,50 1 1 2,50 

MARIA ISABEL 

PENA 

DOMINGUEZ  

 0,40 1 1 2,40 

CLAUDIA 

PATRICIA 

MONTERO MESA 

 0,55  1 1,55 

SUSANA 

GONZÁLEZ 

GÓMEZ  

 0,50  1 1,50 

MARIA DEL MAR 

AMIGO 

SANTIAGO 

 0,30   0,30 

 

 

En base a puntuación obtida, o tribunal cualificador propón a contratación de D. MARIA 

MONSERRAT GARCIA BANDE por ser a candidata que obtivo maior puntuación. 
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E non tendo máis asuntos que tratar, dase por finalizado o acto do que eu como secretario do fe. 

 

 

O PRESIDENTE         O SECRETARIO 

      

 

                                                               OS VOGAIS 

 

 


